










Kalıp Taşıma Mapası
Ringbolt for Mould Carrying

Ringbolt for Mould Carrying

Kalıp Taşıma Mapası

Ürün Nr. 2730 Kalıp Taşıma Mapası
•  Bağlama ölçüsü M16 - M20
•  Siyah Kaplama

Product Nr. 2730 Ringbolt for Mould Carrying
• Coupling Measurement: M16 - M20
• Black Coating
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Bir mapanın taşıma kuvveti
Lifting Force of one Ringbolt
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Referans
Nr. Kgf

Bir mapanın taşıma kuvveti
Lifting Force of one Ringbolt

Ürün Nr. 2750 Kalıp Taşıma Mapası
•  Bağlama civata ölçüsü DIN 912 M10x35 inbus
•  Siyah Kaplama

Product Nr. 2750 Ringbolt for Mould Carrying
• Coupling Bolt Measurement: DIN 912 M10x35 Inbus
• Black Coating
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Ürün Nr. 2790 CNC Torna Yumuşak Ayak T-Pabucu
•  6” - 8” - 10” - 12” inch aynalar için
•  Sertleştirilmiş
•  Siyah Kaplama

Product Nr. 2790 CNC Lathe Chuck Soft Podous T-Nut
• For chucks of 6” - 8” - 10” and 12”
• Hardened
• Black Coating

Ürün Nr. 2770 - 2775 CNC Torna Yumuşak Ayak
•  6” - 8” - 10” - 12” inch aynalar için

Product Nr. 2770 - 2775 CNC Lathe Chuck Soft Podous
• For chucks of 6” - 8” - 10” and 12”
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CNC Yumuşak Ayak
CNC Soft Podous

CNC Soft Podous T-Nut
Yumuşak Ayak T-Pabucu

Referans
Nr. inch L b hhatve

halve
n
t7

1.5x60
1.5x60
1.5x60
1.5x60
1.5x60

72
98
110
130
130

32
37
42
50
50

32
37
42
52
52

12
14
16
18
21

15
24
30
39
39

20
25
30
30
30

11
13
13
15
17

Ø
min

253



Not : Her nevi iş parçasını bağlamak için mekanik, pnömatik ve hidrolik fikstür uygulamaları yapılmaktadır.
 
Note : To connect all kinds of workpiece, mechanical, pneumatic and hydraulic fixture applications are made.

PROJE BAZLI FİKSTÜR UYGULAMALAR
SPECIAL PROJECT FIXTURE APPLICATIONS
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Not : Her nevi iş parçasını bağlamak için mekanik, pnömatik ve hidrolik fikstür uygulamaları yapılmaktadır.
 
Note : To connect all kinds of workpiece, mechanical, pneumatic and hydraulic fixture applications are made.

PROJE BAZLI FİKSTÜR UYGULAMALAR
SPECIAL PROJECT FIXTURE APPLICATIONS
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Özel Sipariş Oluşturma Şablonları / Create A Special Order Template

Nr.1330 Destek Delikli Düz Pabuç Nr.1350 Düz Pabuç Nr.1590 T-Ayaklı Saplama

Nr.1670 Anahtar Ağızlı Saplama Nr.1690 Düz Saplama Nr.1750 T-Pabuç

Nr.1790 Takviyeli Somun Nr.1810 Pullu Somun Nr.1870 Pul
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DOĞRU - YANLIŞ KULLANIM
RIGHT - WRONG USE

Make sure that in the use of
modular Hexagon Nut and T-Nut is

screwed fully into the Stud.

Modüler Kullanımlarda
Saplamanın Takviyeli Somuna ve
T-Pabuça  Komple Vidalanmasına

Dikkat Ediniz..!
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DOĞRU - YANLIŞ KULLANIM
RIGHT - WRONG USE

% 85

% 15

% 20
% 80

Darbeli Havalı
Tork Anahtarı
Impact Pneumatic 
Torque Wrench
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DOĞRU - YANLIŞ KULLANIM
RIGHT - WRONG USE



Tarih / Date:……../………/........
Firma İsmi  :
Company Name :

İletişim Tel & Adres :
Contact Tel & Address :
Yetkili Kişi  :
Authorized Person :

Pres Pleyt Ölçüleri    : 
Press Plate Measurements :

Preste “U” Kanal Var mı?                   
Is there U channel in Press?

Presin “T” Kanalı Şekli
T-channel shape of Press

Pres “T” Kanal Ölçüsü:
T-channel measure of Press :

Kalıp Çalışma Isısı / Mold Working Heat :

Hidrolik Pabuç Bilgileri / Hydraulic Clamp Information

Kalıp taşıma Şekli / Mold Transportation Shape :

Kanal Merkez Aralığı:
Channel Center Distance  :

Pabuç Seçimi :    
Selection of clamp :

Hidrolik Kalıp Kaldırma Bilgileri
Die Lifter Hydraulic Information

Kalıp Kaydırma Kolu Bilgileri
Die Arm Informations:

Komple kurulum sistem istiyor:
Company wants whole system setup?

Taşıyacağı Yük :
Load Capacity :

Desteklimi?
Supported?

Ağır Model
Heavy Model

Hafif Model
Light Model

Kalıp Ağırlığı :
Mold Weight

Kalıp Ölçüleri:
Mold Size:

Plaka Kalınlığı 
Plate Thickness

ÜST TABLA: 
Top Table:

 ALT TABLA: 
Bottom Table:

Üst
Top

Üst
Top

Evet……….
Yes ..............

Ölçüsü…………..
its measure ..............

Hayır……….
No ..............

Alt
Bottom

Alt
Bottom

Pres Tonajı / Press tonnage :
Marka/Model/Tipi :
Marke/Modell/Type:

Kalıp Referans No:
Mold Reference No:

                                                                          X:…….                    Y:…….. X:…….                    Y:……..

Pres Tork Mesafesi :
Press Torque Distance:

A:…..…

A:…..…

B:…...… C:…...… D:…..….

B:…...… C:…...… D:…..….

          
      H:….               H:…..

X……… Y……… Z………

          

Model RS :
Modell RS : Kalıp uzunluğu

Mold Length
Zemin yüksekliği
Ground Height

Kalıp Ağırlığı
Mold Weight

L= H= W=

Bu Kısım ER-EL tarafından doldurulacaktır
This part will be filled in by ER-EL

Sistemde Kullanılacak Ekipmanları Model / Kod Bilgileri :
Model / code information of the equipment to be used in the system:

Pres Tezgahı / Hızlı Kalıp Değiştirme Sistem Bilgi Formu
Press Machine / Quick Die Change System Information Form

a

b

c
d±

0.
2

Üst
Top

Alt
Bottom

Evet…….
Yes ..............

Hayır………
No ..............

Evet…….
Yes ..............

Hayır………
No ..............
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Tarih: / Date:……../………/........

Firma İsmi  :
Company Name :

İletişim Tel & Adres :
Contact Tel & Address :

Yetkili Kişi  :
Authorized Person :

Enjeksiyon Tonajı / Injection tonnage :

Marka/Model/Tipi :
Marke/Modell/Type :

Enjeksiyon çalışma Bilgileri
Injection working information:

Enjeksiyon Tork Mesafesi :
Injection Torque Distance:

Tezgahta *DİŞ* 
*THREAD* in Machine

Enjeksiyon “T” Kanalı Şekli
T-channel shape of Injection

Enjeksiyon T-Kanal Ölçüsü:
T-channel measure of Injection:

Kanal Merkez Aralığı :
Center interval of channel :

Çalışma Isısı :
Working Heat :

Hidrolik Pabuç Bilgileri
Hydraulic Clamp Informations:

Kalıp Ağırlığı : 
Weight of Mold :

Kalıp Plaka Kalınlığı: 
Mold Plate Thickness:

Sol Tabla
Left Table:

Sağ Tabla
Right Table:

Tezgahta *DİŞ* var ise merkez aralığı  :
If there is thread in the machine, center interval :

Sol
Left

Sağ
Right

Sol
Left

Sağ
Right

Enjeksiyon Pleyt Ölçüleri
Injection Plate Measurements

Kalıp Referans No:
Mold Reference No:

BU KISIM ER-EL tarafından doldurulacaktır
This part will be filled in by ER-EL

Sistemde Kullanılacak Ekipmanları Model / Kod Bilgileri :
Model / code information of the equipment to be used in the system:

Enjeksiyon Tezgahı / Hızlı Kalıp Değiştirme Sistem Bilgi Formu
Injection Machine/Quick Die Change System Information Form

a

b

c
d±

0.
2

                         X:…….                         Y:……..                      X:…….                    Y:……..

A:…..… B:…...… C:…...… D:…..….

A:…..… B:…...… C:…...… D:…..….

      H:….               H:…..

Komple kurulum sistem istiyor:
Company wants whole system setup?

Evet
Yes ..............

Hayır
No ..............

Evet
Yes ..............

Ölçüsü…………..
its measure ..............

Hayır
No ..............

Sol
Left

Sağ
Right
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Standart Ürünler
Standard Products

5-Eksen Blok Bağlama Sistemi
5-Axis Clamping Block System

Hızlı Kalıp Değiştirme Sistemi
Quick Die Change System

ER-EL Zero Sistem
ER-EL Zero Point Clamping System

Tekrarlanabilen Hassasiyetin

Doruk Noktası

Hidrolik Komponentler
Hydraulic Components

Proje Bazlı Fikstür Uygulamaları
Project Based Fixture Applications

MİKSAN
Standard Products

“We produce quality in clamping equipment...”

Bağlama ekipmanlarında
kalite üretiyoruz...

ER-EL MAKİNA YEDEK PARÇA İML. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Çerkeşli OSB Mah. İMES 3 Blv. No: 14 Dilovası - Kocaeli

Tel: +90 262 502 11 60 Pbx Fax: +90 262 502 11 59
info@er-el.com.tr     www.er-el.com.tr

/erelkalip/erelmold
/erelkalip /erelkalip /er-el-kalip/erelkalip

we Export to about 30 countri
es

...

30
’a 

ya

kın
 ülkeye ihracat yapıyoruz...


